

# Steinar Holden mottok årets Akademikerpris

Samfunnsøkonom Steinar Holden tildeles Akademikerprisen for 2024 blant annet for sin uredde tilnærming til kunnskapsformidling og offentlig debatt.

Holden er professor ved Økonomisk institutt ved Universitetet i Oslo.

– I en tid der akademisk frihet er under press og mange akademikere kvier seg for å ytre seg offentlig, viser årets prisvinner at han er uredd. Han tør å kritisere myndigheter og oppdragsgivere. Han er et viktig forbilde for andre akademikere, sier juryleder Jan-Inge Eidem i en pressemelding.

Akademikerprisen deles ut av arbeidstakerorganisasjonen Akademikerne og gis til personer som har utmerket seg med sin forskning, kunnskapsformidling eller bidrag til akademisk frihet.

Holdens viktigste arbeidsfelt er innen lønnsfastsettelse, penge- og finanspolitikk, makroøkonomi og arbeidsmarked. Han er for mange mest kjent for å ha ledet flere prestisjefylte offentlige utvalg. Blant dem om sysselsetting, lønnsdannelse og kompetansebehovet i Norge.

Akademikerprisjuryen trekker frem at Holden er en erfaren og dyktig formidler. Han skriver faglitteratur for academia, bøker for skoleverket, kronikker i nasjonale medier og deltar i debatter.

Hans engasjement for faget har gjort ham til en populær veileder og en godt likt underviser blant studentene ved Universitetet i Oslo.

– Det er veldig gøy å få denne prisen. Kunnskapsformidling har alltid vært viktig for meg, og det er veldig motive-



Foto: NTB, Mimsy Møller

rende å få en slik anerkjennelse for innsatsen, sier prisvinner Steinar Holden.

Holden er også en anerkjent forsker med over 3 300 siteringer på Google scholar, og er publisert i en rekke internasjonale publikasjoner.

Prisutdelingen fant sted på Akademikernes høstkonferanse 23. oktober på Nasjonalmuseet.

Prisen er en skulptur av Nico Widerberg og 200 000 kroner i støtte til prisvinnerns arbeid innen kunnskapsformidling.

## Tidendes pris for beste kasuistikk

Tidende ønsker å motta gode kasuistikker til tidsskriftet. Vi har derfor opprettet en pris som vi tar sikte på å dele ut hvert annet år, og neste gang ved NTFs landsmøte i 2026.

Prisen på 30 000 kroner tildeles forfatteren(e) av den som vurderes som den beste av de publiserte kasuistikkene i løpet av to årgan-

ger av Tidende. Tidende ønsker med dette å oppmuntre til en type fagskriving som er etterspurt blant leserne og som bidrar til å opprettholde norsk fagspråk. Vi er ute etter pasienttilfeller som er sett og dokumentert i praksis og som beskriver kliniske situasjoner som bidrar til erfaringsgrunnlaget i tannhelsetjenesten. Vi er svært

interessert i flere bidrag fra den utøvende tannhelsetjenesten i tillegg til kasus fra spesialistutdanningene. Ved bedømmelsen blir det lagt særlig vekt på: Innholdets relevans for Tidendes lesere, disposisjon, fremstillingsform og lesbarhet, diskusjon av prognose og eventuelle alternative løsninger samt illustrasjoner.